| INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR | RUA SOCORRO GOMES, 190 – BAIRRO: GUAJERU | FORTALEZA/CE | CEP: 60.843–070 | CNPJ: 05.268.526.0001– 70
|

ERRATA I AO EDITAL

PROCESSO SELETIVO EXTERNO – 2017/23

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado
como Organização Social pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de 30.10.2002 e suas
alterações observadas às disposições constitucionais, torna público, para conhecimento dos interessados, que está
modificando item 3. DAS INSCRIÇÕES:

ONDE SE LÊ:

3.5 – Para concretizar sua inscrição o candidato deverá;
a) Preencher todos os campos da ficha de inscrição e enviá-la online;
b) Gerar comprovante de inscrição e imprimir.
c) Realizar depósito bancário referente à taxa de inscrição, no valor de R$ 120,00 (Cento e Vinte Reais) -
O depósito bancário poderá ser realizado via online (transferência bancária) ou diretamente no caixa,
identificando o nome do Depositante (candidato), no Banco do Brasil, Agência Nº 3473-8, Conta Corrente
Nº 16.687-1, Favorecido: INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR.

Observações importantes:
O comprovante original de pagamento (depósito bancário) deverá permanecer em posse do candidato
como documento oficial do Processo Seletivo, que comprova a validade de sua inscrição, a ser
apresentado posteriormente quando solicitado. O comprovante de inscrição só é válido juntamente
com o comprovante de depósito da taxa de inscrição. Isoladamente os dois documentos não
comprovam a validade da inscrição do candidato.

LEIA-SE:
3.5 – Para concretizar sua inscrição o candidato deverá;
a) Preencher todos os campos da ficha de inscrição e enviá-la online;
b) Gerar comprovante de inscrição e imprimir.
c) Realizar depósito bancário referente à taxa de inscrição, no valor de R$ 120,00 (Cento e Vinte Reais) -
O depósito bancário poderá ser realizado via online (transferência bancária) ou diretamente no caixa,
identificando o nome do Depositante (candidato), no Banco do Brasil, Agência Nº 3515-7, Conta Corrente
Nº 16.687-1, Favorecido: INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR.

Observações importantes:
O comprovante original de pagamento (depósito bancário) deverá permanecer em posse do candidato
como documento oficial do Processo Seletivo, que comprova a validade de sua inscrição, a ser
apresentado posteriormente quando solicitado. O comprovante de inscrição só é válido juntamente
com o comprovante de depósito da taxa de inscrição. Isoladamente os dois documentos não
comprovam a validade da inscrição do candidato.

Fortaleza-CE, 23 de Agosto de 2017

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR – ISGH
ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE